
Numer sprawy nadany przez zamawiającego:  PN-3/09/2008/TUK                            ZP-403 

Urząd Zamówień Publicznych
Al. Szucha 2/4, 00-582 Warszawa
Przesyłanie ogłoszeń on-line w BZP:
 http://www.portal.uzp.gov.pl

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA

Zamieszczanie obowiązkowe 
Zamieszczanie nieobowiązkowe 

Ogłoszenie dotyczy

Zamówienia publicznego                         Ustanowienia dynamicznego systemu zakupów (DSZ)   

Zawarcia umowy ramowej                                                                     

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych?

Tak                   Numer ogłoszenia w BZP: 239661-2008                                .Nie   

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I.1) NAZWA I ADRES 

Nazwa: Zarząd Zieleni Miejskiej

Adres pocztowy:
ul. Pod Lasem 64
Miejscowość:
Rybnik

Kod pocztowy: 
44-210

Województwo:
śląskie

Tel.:
032/4248838

Fax:
032/4249326

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO 

 Administracja rządowa centralna                                   Uczelnia publiczna
 Administracja rządowa terenowa                                   Instytucja ubezpieczenia społecznego i zdrowotnego
 Administracja samorządowa                                          Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
 Podmiot prawa publicznego                                           Inny (proszę określić):           
 Organ kontroli państwowej lub ochrony prawa, 

      sąd lub trybunał
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
II.1) OPIS

Wycinka drzew w pasach drogowych miasta Rybnika w ilości 125 sztuk.

Zarząd Zieleni Miejskiej 1/3



Numer sprawy nadany przez zamawiającego:  PN-3/09/2008/TUK                            ZP-403 
  

II.1.2) Rodzaj zamówienia : Roboty budowlane                    Dostawy                       Usługi       

II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia

Przedmiot zamówienia obejmuje wycinkę 125 drzew, zrębkowanie gałęzi, frezowanie 
karpiny,  wywóz dłużyc, zrąbek i frezów, oczyszczenie terenu w pasach drogowych  miasta 
Rybnika.
Cały urobek Wykonawca ma obowiązek  przekazać na kompostownię Zamawiającego.

      Szczegółowy zakres robót oraz rozmieszczenie drzew  precyzuje Specyfikacja Istotnych
      Warunków Zamówienia.

II.1.4) WSPÓLNY SŁOWNIK ZAMÓWIEŃ (CPV)

Słownik główny

Główny 
przedmiot

77.21.14.00-6

Dodatkowe 
przedmioty

II.1.5) Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca wszystkie zamówienia i części

Wartość:   74 654           Waluta:  PLN

SEKCJA IV: PROCEDURA
IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

Rodzaj  procedury

Przetarg nieograniczony       

Przetarg ograniczony           

Negocjacje z ogłoszeniem    
Dialog konkurencyjny        

Negocjacje bez ogłoszenia 

Zamówienie z wolnej ręki

Zapytanie o cenę

Licytacja elektroniczna

IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

ZAMÓWIENIE DOTYCZY PROJEKTU/PROGRAMU FINANSOWANEGO ZE ŚRODKÓW UNII  EUROPEJSKIEJ

tak      wskazać projekt/program: ………………………………….                                                        nie  x

Zarząd Zieleni Miejskiej 2/3



Numer sprawy nadany przez zamawiającego:  PN-3/09/2008/TUK                            ZP-403 

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

CZĘŚĆ nr   (jeśli dotyczy)

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:     21/10/2008 (dd/mm/rrrr)

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3
V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA 

Nazwa: Zakład Kształtowania i Utrzymania Terenów Zieleni „RAJGRAS” Dariusz Szymura 

Adres pocztowy: Ul. Grzybowa 14
Miejscowość:
Rybnik

Kod pocztowy:
44-200

Kraj/województwo
śląskie

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE  PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU OFERTACH Z 
NAJTAŃSZĄ I NAJDROŻSZĄ CENĄ  (bez VAT)

Cena wybranej oferty  74 654 

Oferta z najniższą ceną   74 654                                        Oferta z najwyższą ceną  86 372
                                                                                                                     

Waluta: PLN

Zarząd Zieleni Miejskiej 3/3


	Rybnik

	CheckBox: Yes
	CheckBox1: Off
	CheckBox2: Yes
	Check54: Off
	Check541: Off
	CheckBox3: Yes
	Check542: Off
	Check10: Off
	Check3: Off
	Check101: Off
	Check31: Off
	Check32: Yes
	Check33: Off
	Check34: Off
	Check17: Off
	Check35: Off
	Check18: Off
	Wyb#C3#B3r2: Yes
	Wyb#C3#B3r21: Yes
	Wyb#C3#B3r4: Off
	Check56: Off
	Check561: Off
	Check54_2: Off
	Check55: Off
	Check551: Off
	Check552: Off
	Check10_2: Off


